бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до п. 3.1. розділу ІІІ «ЦІНА
ДОГОВОРУ» зменшивши ціну цього договору 1 140
415,00 грн. (один мільйон сто сорок тисяч
чотириста п’ятнадцять гривень 00 копійок), ПДВ не
передбачено, на 103 444,00 грн. (сто три тисячі
чотириста сорок чотири гривні 00 копійок) та
викласти п. 3.1. у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 1 036 971,00
грн. (один мільйон тридцять шість тисяч дев’ятсот
сімдесят одна гривня 00 копійок), ПДВ не
передбачено.».
Внести зміни до Додатку № 1 «Специфікація» до
договору та викласти у редакції що додається.